
DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

EXPEDIENTE

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO RIO DE JANEIRO
PAULO VINÍCIUS COZZOLINO ABRAHÃO

SUBDEFENSORIA PÚBLICA GERAL DE GESTÃO
FLAVIO EDUARDO LETHIER RANGEL

SUBDEFENSORIA PÚBLICA GERAL INSTITUCIONAL
SUYAN DOS SANTOS LIBERATORI

CHEFIA DE GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO 
ESTADO 
LUIZA LISBOA AMIN TROMPIERE

CORREGEDORIA-GERAL
FATIMA MARIA SARAIVA FIGUEIREDO

SUBCORREGEDORIA-GERAL
ADRIANA GAMEIRO SANTIAGO

ASSESSORIA DA CORREGEDORIA-GERAL
ANA PAULA AMOEDO AVALLI LIMONGI
JOSE CARLOS LIMA DOS SANTOS
MARIANA CAMPOS DE LIMA

OUVIDORIA-GERAL
FABIANA DA SILVA

SUBOUVIDORIA-GERAL
RENATA GONCALVES DOS SANTOS BIFANO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
LUIZ FABIANO OLIVEIRA DE FARIA

SECRETARIA DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO
ANDERSON MARINOVIC

DIRETORIA-GERAL DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS
DIOGO DO COUTO ESTEVES

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO E RESIDÊNCIA JURÍDICA
LUIZ FABIANO OLIVEIRA DE FARIA

COORDENAÇÃO DE MOVIMENTAÇÃO
RENATA SALLES DE FREITAS ALMEIDA

ASSESSORIA DA COORDENAÇÃO DE MOVIMENTAÇÃO
ANA FLÁVIA SZUCHMACHER VERÍSSIMO LOPES
RAFAEL BOMFIM LINS

SUMÁRIO
2 DEFENSOR PÚBLICO GERAL - DPGE 

3 SUBDEFENSORIA PÚBLICA GERAL DE GESTÃO - SUBGESTAO

4 CORREGEDORIA GERAL - CG

4 COORDENAÇÃO DE MOVIMENTAÇÃO - COMOV

5 COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO E RESIDÊNCIA JURÍDICA - COERJ

1



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

Defensor Público Geral - DPGE 

Resolução

| De 26.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.001973/2025

RESOLUÇÃO DPGERJ N° 1357 DE 24 DE JUNHO DE 2025

 

PRORROGA A VIGÊNCIA DA RESOLUÇÃO 
DPGERJ N° 1334 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025, 
QUE REGULAMENTA A FORMA DE TRABALHO 
HÍBRIDO NO ÂMBITO DA ATIVIDADE-MEIO DA 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 8º, incisos I e XXIII da Lei 
Complementar Estadual nº 06/1977,

CONSIDERANDO:

- a publicação da Resolução DPGERJ n° 1334 de 26 de fevereiro de 2025, que regulamenta a forma de trabalho híbrido no âmbito da atividade-
meio da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro;

- os benefícios do regime de teletrabalho para a Administração, para os servidores e para a sociedade, bem como a importância da prevenção e 
do acompanhamento dos fatores de risco associados às mudanças na organização do trabalho;

- o constante dos autos do processo nº E-20/001.001973/2025,

RESOLVE:

Art. 1°. Prorrogar, por 3 (três) meses, o prazo de vigência da Resolução DPGERJ nº 1334, de 26 de fevereiro de 2025, que permanecerá em 
vigor até 30 de setembro de 2025, mantendo-se inalteradas todas as suas disposições.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor em 01° de julho de 2025.

Rio de Janeiro, 24 de junho de 2025.

PAULO VINÍCIUS COZZOLINO ABRAHÃO

Defensor Público-Geral

Id: 202500956 - Protocolo: 1820796

Ato de Aposentadoria

| De 26.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.008410/2021   

APOSENTA, DE FORMA COMPULSÓRIA, com validade 28/03/2022, ADILSON DA COSTA AZEVEDO, 

2



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

DEFENSOR PÚBLICO, matrícula 8212573, id funcional 20382235, código vínculo sicor 2, do Quadro Permanente da Defensoria Pública 
Geral do Estado do Rio de Janeiro, nos termos da EC Nº 90/2021, art. 2º, II, e art. 7º, § 6º, da Lei Complementar nº 195/2021.

Id: 202500959 - Protocolo: 1822023

Ato de Fixação de Proventos

| De 26.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.008410/2021      

Tendo em vista o que consta do processo E-20/001.008410/2021, ficam fixados os proventos mensais de inatividade do 
Defensor Público ADILSON DA COSTA AZEVEDO em R$ 25.793,63, fundamentados pela EC Nº 90/2021, art. 2º, II, e do art. 7º, § 6º, da Lei 
Complementar nº 195/2021, a partir de 28.03.2022. TORNO SEM EFEITO o ato de fixação de proventos de 23/12/2024, publicado no Diário 
Oficial Eletrônico de 26/12/2024.

Id: 202500959 - Protocolo: 1822056

Ato de Inexigibilidade de Licitação

| De 24.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.010375/2024

AUTORIZO a contratação direta, por inexigibilidade de licitação, com fundamento no artigo 74, III, da Lei 14.133/2021, 
em razão do apurado nos autos do processo E-20/001.010375/2024, com o INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO DE FAMÍLIA 
(IBDFAM), CNPJ: 02.571.616/0001-48, no valor total de R$ 800,00 (oitocentos reais), referente ao custeio da associação anual da Defensoria 
Pública do Estado do Rio de Janeiro junto ao Instituto Brasileiro de Direito de Família (IBDFAM), na modalidade de Pessoa Jurídica.

Id: 202500960 - Protocolo: 1819371

Subdefensoria Pública Geral de Gestão - SUBGESTAO

Ato de Deferimento

| De 24.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.004530/2025

Defiro a inclusão no Programa DP-Med, na forma da Resolução DPGERJ 1335/2025:

E-20/001.005573/2025 ANTONIO DE SOUZA BARCELOS
E-20/001.005581/2025 ELAINE MARIA DE FARIAS FERNANDEZ
E-20/001.005571/2025 LEDA MARIA OLIVEIRA FELIX
E-20/001.005564/2025 MARILZA DE FREITAS
E-20/001.005553/2025 MARILZA CORONHA PINHEIRO
E-20/001.005595/2025 JORGE LUIZ RODRIGUES DA COSTA
E-20/001.005531/2025 MARIA DA GRACA TEIXEIRA GOMES
E-20/001.005906/2025 RAFELES FARIA
E-20/001.005950/2025 CLAUDIA TEIXEIRA DA COSTA GUERRA
E-20/001.005904/2025 GERALDO MANOEL DE AZEVEDO FERREIRA
E-20/001.005694/2025 REGINA CÉLIA TAUIL PORTUGAL
E-20/001.005502/2025 MARIA ELIANE DOS SANTOS RIBEIRO
E-20/001.005561/2025 ANA MARIA MAURO

E-20/001.006187/2025 MARIA IGNEZ NEVES CARESTIATO

3



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

E-20/001.005986/2025 VERA LUCIA ANDRADE SILVEIRA BUENO
E-20/001.005490/2025 CLAUDIO SILVA MASCARENHAS LIMA
E-20/001.006201/2025 JOAQUIM SANTORO

FLÁVIO EDUARDO LETHIER RANGEL

Subdefensor Público-Geral de Gestão

Id: 202500958 - Protocolo: 1820537

Corregedoria Geral - CG

Aviso Geral

| De 26.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.002230/2025 

A CORREGEDORIA-GERAL, no uso de suas atribuições legais,

-considerando que cabe à Corregedoria-Geral da Defensoria Pública realizar inspeção permanente, através de correições 
ordinárias;

-considerando o determinado nos artigos 139, § 1º, da LC nº 6/77 e 133, inciso I, da LC nº80/94, e regulamentação prevista 
na Ordem de Serviço nº111/16, com as alterações trazidas pela Ordem de Serviço nº126/2019 de 04/05/2020 e

-considerando a publicação do Aviso dando início a V Correição Ordinária e o Aviso publicado em 01.04.2025 com o 
resultado do sorteio público para determinar a ordem dos grupos de órgãos;

AVISA às(aos) Excelentíssimas(os) Defensoras(es) Públicas(os) do Estado do Rio de Janeiro que no dia 08/07/2025, às 14 
horas, nas dependências da Corregedoria-Geral, será realizado sorteio público para escolha dos órgãos do 4º Grupo de Órgãos - REGIÃO 5 (
Bom Jardim, Cachoeiras de Macacu, Cantagalo, Cordeiro, Duas Barras, Nova Friburgo, Santa Maria Madalena, São Sebastião do Alto), que 
serão objeto de visita presencial e/ou inspeção por meio eletrônico por ocasião da V CORREIÇÃO ORDINÁRIA, as visitas ocorrerão entre os 
dias 21 a 31 de julho de 2025.

Id: 202500957 - Protocolo: 1818357

Coordenação de Movimentação - COMOV

Ato de Designação

| De 26.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.010822/2019

DESIGNA a Defensora Pública ALINE GAMA BAPTISTA para, sem prejuízo de suas atribuições, atuar em favor do assistido J.B.G nos autos do 
processo nº 0804142-51.2023.8.19.0083, em trâmite perante o Juízo de Direito da 2ª Vara de Japeri/RJ, na audiência por videoconferência 
designada para o dia 01/07/2023, às 13:00 horas, a ser realizada na sala de videoconferência junto à unidade prisional em que se encontra, qual seja 
SEAPHG - HÉLIO GOMES (MAGÉ);
DESIGNA o  Defensor Público MARLON VINICIUS DE SOUZA BARCELLOS para, sem prejuízo de suas atribuições, atuar em favor do 
assistido A.D.S, nos autos do processo nº 0809126-95.2023.8.19.0045, em trâmite perante o Juízo de Direito da 2ª Vara de Japeri/RJ, na audiência 
por videoconferência designada para o dia 09/07/2025, às 13:20 horas, a ser realizada na sala de videoconferência junto à unidade prisional em que 
se encontra, qual seja SEAPSN-PENITENCIÁRIA DR. SERRANO NEVES (Complexo Penitenciário de Gericinó - Bangu III-A).

Id: 202500961 - Protocolo: 1824663

4



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

Ato de Deferimento

| De 26.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.012212/2019 - Interessado(a): ALINE DE PAULA BARROCO PASSOS, matrícula: 30949978

Diante do requerido, ACOLHO o pedido de CANCELAMENTO de férias no período de 01.08.2025 a 05.08.2025, e excluo a Requerente da 
tabela de afastamentos no mencionado, podendo gozá-las oportunamente.

Id: 202500962 - Protocolo: 1823165

Referência: Processo nº E-20/11597/2003 - Interessado(a): EVALDO DE SOUZA PRADO JUNIOR, matrícula: 8773962

Considerando a necessidade de Defensores Públicos no desempenho das funções institucionais, ACOLHO o pedido de renúncia ao gozo de 
férias no mês de agosto, e excluo o requerente da tabela.

Id: 202500962 - Protocolo: 1823197

Referência: Processo nº E-20/10979/1999 - Interessado(a): ELISABETE SILVA DE BRITO, matrícula: 8352510

Considerando a titularidade da Interessada, bem como a ausência de dificuldades na elaboração do mapa de movimentação, além da ausência de 
prejuízo para o serviço público, notadamente em razão da indicação e concordância expressa de quem acumulará o órgão, DEFIRO o gozo de 
férias antigas no período de 16.07.2025 a 31.07.2025.

Id: 202500962 - Protocolo: 1823932

Coordenação de Estágio e Residência jurídica - COERJ

Aviso Geral

| De 26.06.2025

Referência: Processo nº E-20/001.000978/2025 

6º EXAME DE SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DA 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

 
 

AVISO GERAL
 

A Comissão de Concurso AVISA aos candidatos inscritos no 6º EXAME DE SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO 
DE RESERVA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA, que foram INDEFERIDOS os seguintes recursos:

 
 

RG000859

RG000679

RG000645

RG000531

RG000451

RG0003800

RG0003415

5



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003340

RG000298

RG0002727

RG0002490

RG0002142

RG0002132

 

 

Outrossim, foram DEFERIDOS, parcialmente, os seguintes recursos:

 

RG0000004

RG0000054

RG0000062

RG0000136

RG0000168

RG0000227

RG0000359

RG0000369

RG0000518

RG0000724

RG0000801

RG0000891

RG0000933

RG0000977

RG0001029

RG0001230

RG0001237

RG0001383

RG0001530

6



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001972

RG0001996

RG0002032

RG0002140

RG0002196

RG0002364

RG0002436

RG0002448

RG0002452

RG0002543

RG0002586

RG0002629

RG0002757

RG0002914

RG0003255

RG0003446

RG0003536

RG0003539

RG0003550

RG0003670

RG0003701

 

6º EXAME DE SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DA 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

AVISO GERAL
A Comissão de Concurso torna pública as listas com o RESULTADO DEFINITIVO, por local de lotação, do 6º Exame de Seleção para 

Formação de Cadastro de Reserva do Programa de Residência Jurídica da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro.
RESULTADO DEFINITIVO GERAL - CANDIDATOS APROVADOS:

CAPITAL

 

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0003252 CAPITAL 34 12 18 20 84

RG0001230 CAPITAL 30 18 20 14 82

RG0001111 CAPITAL 32 12 20 18 82

7



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003067 CAPITAL 32 14 15 20 81

RG0003425 CAPITAL 28 12 18 20 78

RG0000682 CAPITAL 26 12 15 20 73

RG0000538 CAPITAL 24 18 10 20 72

RG0001598 CAPITAL 34 6 18 14 72

RG0000022 CAPITAL 32 8 20 10 70

RG0002693 CAPITAL 26 8 18 18 70

RG0002665 CAPITAL 34 6 18 12 70

RG0003595 CAPITAL 26 10 15 18 69

RG0003053 CAPITAL 32 9 10 18 69

RG0001298 CAPITAL 26 8 20 15 69

RG0003589 CAPITAL 20 15 20 13 68

RG0000054 CAPITAL 26 12 15 15 68

RG0003026 CAPITAL 30 10 18 9 67

RG0000663 CAPITAL 26 8 20 13 67

RG0000100 CAPITAL 26 10 20 10 66

RG0001503 CAPITAL 22 9 20 15 66

RG0003337 CAPITAL 26 8 20 12 66

RG0001615 CAPITAL 26 7 20 13 66

RG0002505 CAPITAL 20 6 20 20 66

RG0003666 CAPITAL 20 13 18 14 65

RG0003717 CAPITAL 24 12 20 9 65

RG0000978 CAPITAL 24 8 13 20 65

RG0001224 CAPITAL 24 12 15 12 63

RG0001452 CAPITAL 28 10 15 10 63

RG0002832 CAPITAL 30 8 10 15 63

RG0001674 CAPITAL 30 5 20 8 63

RG0000136 CAPITAL 24 10 20 8 62

RG0000564 CAPITAL 22 10 15 15 62

RG0003368 CAPITAL 22 10 15 15 62

RG0002886 CAPITAL 28 9 15 10 62

RG0001170 CAPITAL 22 5 20 15 62

RG0001577 CAPITAL 24 12 15 10 61

RG0001017 CAPITAL 28 10 10 13 61

RG0001972 CAPITAL 20 8 15 18 61

RG0000168 CAPITAL 20 10 15 15 60

RG0001920 CAPITAL 26 10 15 9 60

RG0001269 CAPITAL 30 10 10 10 60

RG0003079 CAPITAL 28 9 20 3 60

RG0003792 CAPITAL 24 8 20 8 60

RG0003613 CAPITAL 24 8 10 18 60

RG0000117 CAPITAL 26 7 15 12 60

RG0001151 CAPITAL 24 6 15 15 60

RG0000609 CAPITAL 22 0 20 18 60

RG0003476 CAPITAL 24 15 10 10 59

8



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003089 CAPITAL 28 13 15 3 59

RG0000028 CAPITAL 22 8 18 11 59

RG0002020 CAPITAL 28 8 10 13 59

RG0001742 CAPITAL 28 8 10 13 59

RG0000846 CAPITAL 20 10 20 8 58

RG0003976 CAPITAL 22 9 18 9 58

RG0000229 CAPITAL 30 9 15 4 58

RG0000075 CAPITAL 22 8 20 8 58

RG0003549 CAPITAL 20 12 15 10 57

RG0002964 CAPITAL 24 12 15 6 57

RG0002236 CAPITAL 20 12 12 13 57

RG0001418 CAPITAL 20 10 15 12 57

RG0000313 CAPITAL 24 8 20 5 57

RG0000268 CAPITAL 24 8 20 5 57

RG0000375 CAPITAL 20 13 8 15 56

RG0002051 CAPITAL 30 13 8 5 56

RG0001988 CAPITAL 20 12 20 4 56

RG0000320 CAPITAL 22 10 10 14 56

RG0000017 CAPITAL 22 8 12 14 56

RG0002306 CAPITAL 26 8 8 14 56

RG0000262 CAPITAL 28 5 20 3 56

RG0002729 CAPITAL 24 14 15 2 55

RG0000057 CAPITAL 28 12 15 0 55

RG0002766 CAPITAL 26 7 20 2 55

RG0001855 CAPITAL 30 4 15 6 55

RG0000945 CAPITAL 20 3 18 14 55

RG0002629 CAPITAL 22 12 15 5 54

RG0003683 CAPITAL 28 12 10 4 54

RG0001037 CAPITAL 26 8 5 15 54

RG0000013 CAPITAL 26 5 12 11 54

RG0002177 CAPITAL 20 14 12 7 53

RG0001623 CAPITAL 24 13 12 4 53

RG0001303 CAPITAL 26 13 10 4 53

RG0000440 CAPITAL 26 12 10 5 53

RG0000570 CAPITAL 20 10 10 13 53

RG0001794 CAPITAL 22 8 15 8 53

RG0001938 CAPITAL 22 8 15 8 53

RG0003705 CAPITAL 24 8 15 6 53

RG0001797 CAPITAL 20 7 18 8 53

RG0001403 CAPITAL 26 7 10 10 53

RG0001583 CAPITAL 32 7 8 6 53

RG0004015 CAPITAL 26 6 15 6 53

RG0003077 CAPITAL 20 5 20 8 53

RG0000006 CAPITAL 24 5 18 6 53

RG0003366 CAPITAL 22 15 10 5 52

9



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001244 CAPITAL 24 15 5 8 52

RG0002140 CAPITAL 26 13 7 6 52

RG0003841 CAPITAL 22 13 5 12 52

RG0003140 CAPITAL 20 12 15 5 52

RG0002118 CAPITAL 20 10 10 12 52

RG0002553 CAPITAL 22 10 10 10 52

RG0002196 CAPITAL 22 10 10 10 52

RG0001613 CAPITAL 24 10 10 8 52

RG0000211 CAPITAL 28 10 10 4 52

RG0000352 CAPITAL 20 9 15 8 52

RG0003693 CAPITAL 20 9 8 15 52

RG0003243 CAPITAL 24 8 15 5 52

RG0000041 CAPITAL 28 8 14 2 52

RG0002830 CAPITAL 20 8 10 14 52

RG0000098 CAPITAL 26 8 10 8 52

RG0000645 CAPITAL 26 8 10 8 52

RG0002387 CAPITAL 26 6 15 5 52

RG0001429 CAPITAL 22 5 20 5 52

RG0001333 CAPITAL 20 13 10 8 51

RG0003943 CAPITAL 28 8 10 5 51

RG0002945 CAPITAL 28 8 10 5 51

RG0002975 CAPITAL 32 8 5 6 51

RG0003178 CAPITAL 24 7 15 5 51

RG0000585 CAPITAL 28 7 8 8 51

RG0001232 CAPITAL 24 5 18 4 51

RG0003894 CAPITAL 26 5 12 8 51

RG0000431 CAPITAL 32 5 12 2 51

RG0000520 CAPITAL 24 3 15 9 51

RG0001380 CAPITAL 24 16 5 5 50

RG0003477 CAPITAL 20 15 10 5 50

RG0002423 CAPITAL 22 15 8 5 50

RG0001530 CAPITAL 20 15 5 10 50

RG0002727 CAPITAL 22 15 5 8 50

RG0003850 CAPITAL 22 14 10 4 50

RG0001521 CAPITAL 24 14 10 2 50

RG0001162 CAPITAL 22 13 10 5 50

RG0003649 CAPITAL 22 13 10 5 50

RG0000910 CAPITAL 22 13 10 5 50

RG0002589 CAPITAL 20 13 7 10 50

RG0003142 CAPITAL 20 12 13 5 50

RG0003262 CAPITAL 20 12 12 6 50

RG0002471 CAPITAL 20 12 12 6 50

RG0003679 CAPITAL 20 12 11 7 50

RG0003403 CAPITAL 20 12 11 7 50

RG0001975 CAPITAL 20 12 10 8 50

10



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003472 CAPITAL 20 12 10 8 50

RG0003309 CAPITAL 20 12 10 8 50

RG0003287 CAPITAL 24 12 10 4 50

RG0001190 CAPITAL 24 12 10 4 50

RG0002489 CAPITAL 22 12 8 8 50

RG0000888 CAPITAL 22 12 8 8 50

RG0003678 CAPITAL 22 12 8 8 50

RG0002826 CAPITAL 24 12 8 6 50

RG0000058 CAPITAL 24 12 7 7 50

RG0002250 CAPITAL 22 12 5 11 50

RG0003856 CAPITAL 22 11 10 7 50

RG0003087 CAPITAL 24 11 8 7 50

RG0001400 CAPITAL 20 11 5 14 50

RG0001743 CAPITAL 26 11 5 8 50

RG0003981 CAPITAL 26 11 5 8 50

RG0000629 CAPITAL 20 10 15 5 50

RG0000034 CAPITAL 20 10 14 6 50

RG0002625 CAPITAL 20 10 12 8 50

RG0000826 CAPITAL 20 10 12 8 50

RG0003794 CAPITAL 20 10 12 8 50

RG0000642 CAPITAL 22 10 12 6 50

RG0003410 CAPITAL 24 10 12 4 50

RG0003548 CAPITAL 20 10 10 10 50

RG0003772 CAPITAL 20 10 10 10 50

RG0000230 CAPITAL 20 10 10 10 50

RG0003961 CAPITAL 20 10 10 10 50

RG0003626 CAPITAL 22 10 10 8 50

RG0002311 CAPITAL 22 10 10 8 50

RG0002516 CAPITAL 22 10 10 8 50

RG0004057 CAPITAL 22 10 10 8 50

RG0001407 CAPITAL 22 10 10 8 50

RG0001064 CAPITAL 22 10 10 8 50

RG0000019 CAPITAL 22 10 10 8 50

RG0003593 CAPITAL 24 10 10 6 50

RG0003917 CAPITAL 24 10 10 6 50

RG0004122 CAPITAL 26 10 10 4 50

RG0003311 CAPITAL 28 10 10 2 50

RG0000590 CAPITAL 20 10 8 12 50

RG0003627 CAPITAL 20 10 8 12 50

RG0001996 CAPITAL 22 10 8 10 50

RG0002909 CAPITAL 28 10 8 4 50

RG0000838 CAPITAL 22 10 6 12 50

RG0000031 CAPITAL 22 10 6 12 50

RG0000883 CAPITAL 30 10 5 5 50

RG0003210 CAPITAL 24 10 3 13 50

11



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003279 CAPITAL 20 9 15 6 50

RG0001221 CAPITAL 26 9 15 0 50

RG0003033 CAPITAL 22 9 14 5 50

RG0000369 CAPITAL 24 9 14 3 50

RG0002480 CAPITAL 22 9 12 7 50

RG0002422 CAPITAL 26 9 7 8 50

RG0000954 CAPITAL 26 9 5 10 50

RG0001457 CAPITAL 30 9 5 6 50

RG0004024 CAPITAL 20 8 20 2 50

RG0001003 CAPITAL 20 8 18 4 50

RG0003471 CAPITAL 20 8 17 5 50

RG0000555 CAPITAL 22 8 16 4 50

RG0004060 CAPITAL 24 8 16 2 50

RG0004012 CAPITAL 20 8 15 7 50

RG0002921 CAPITAL 20 8 15 7 50

RG0001363 CAPITAL 20 8 15 7 50

RG0003643 CAPITAL 22 8 15 5 50

RG0001475 CAPITAL 22 8 15 5 50

RG0001661 CAPITAL 22 8 15 5 50

RG0003612 CAPITAL 20 8 14 8 50

RG0001171 CAPITAL 20 8 13 9 50

RG0000679 CAPITAL 20 8 13 9 50

RG0003870 CAPITAL 24 8 13 5 50

RG0003115 CAPITAL 20 8 12 10 50

RG0004068 CAPITAL 22 8 12 8 50

RG0003338 CAPITAL 28 8 12 2 50

RG0004117 CAPITAL 22 8 11 9 50

RG0001239 CAPITAL 24 8 11 7 50

RG0000690 CAPITAL 20 8 10 12 50

RG0002586 CAPITAL 20 8 10 12 50

RG0000946 CAPITAL 22 8 10 10 50

RG0000749 CAPITAL 22 8 10 10 50

RG0000723 CAPITAL 24 8 10 8 50

RG0001453 CAPITAL 26 8 10 6 50

RG0002531 CAPITAL 24 8 9 9 50

RG0000153 CAPITAL 26 8 9 7 50

RG0002114 CAPITAL 24 8 8 10 50

RG0001045 CAPITAL 24 8 8 10 50

RG0001189 CAPITAL 26 8 8 8 50

RG0000097 CAPITAL 26 8 6 10 50

RG0001307 CAPITAL 30 8 5 7 50

RG0001971 CAPITAL 22 7 15 6 50

RG0001629 CAPITAL 24 7 15 4 50

RG0001014 CAPITAL 24 7 14 5 50

RG0003954 CAPITAL 20 7 13 10 50

12



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0000178 CAPITAL 24 7 10 9 50

RG0003639 CAPITAL 28 7 10 5 50

RG0001074 CAPITAL 28 7 10 5 50

RG0001665 CAPITAL 24 6 20 0 50

RG0000724 CAPITAL 24 6 20 0 50

RG0001167 CAPITAL 20 6 15 9 50

RG0001313 CAPITAL 20 6 14 10 50

RG0002959 CAPITAL 26 6 12 6 50

RG0000152 CAPITAL 20 6 10 14 50

RG0003835 CAPITAL 24 6 10 10 50

RG0003307 CAPITAL 26 6 10 8 50

RG0003988 CAPITAL 28 6 9 7 50

RG0000404 CAPITAL 24 6 6 14 50

RG0000882 CAPITAL 20 5 20 5 50

RG0003296 CAPITAL 20 5 15 10 50

RG0003775 CAPITAL 24 5 15 6 50

RG0001863 CAPITAL 26 5 15 4 50

RG0004081 CAPITAL 22 5 12 11 50

RG0002334 CAPITAL 30 5 12 3 50

RG0000387 CAPITAL 26 5 10 9 50

RG0002608 CAPITAL 30 5 9 6 50

RG0000359 CAPITAL 22 5 5 18 50

RG0002284 CAPITAL 20 4 19 7 50

RG0000688 CAPITAL 26 4 10 10 50

RG0001869 CAPITAL 26 3 19 2 50

RG0000070 CAPITAL 22 2 16 10 50

RG0003919 CAPITAL 22 2 15 11 50

RG0000161 CAPITAL 26 2 10 12 50

RG0002692 CAPITAL 24 0 19 7 50
 
 

REGIÃO 1

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0001041 REGIÃO 1 24 12 20 12 68

RG0001301 REGIÃO 1 22 8 18 15 63

RG0000298 REGIÃO 1 26 13 7 15 61

RG0004116 REGIÃO 1 20 9 20 10 59

RG0002248 REGIÃO 1 24 14 15 5 58

RG0001419 REGIÃO 1 22 9 12 14 57

RG0000405 REGIÃO 1 22 5 15 15 57

RG0000937 REGIÃO 1 24 12 10 10 56

RG0003502 REGIÃO 1 26 5 15 10 56

RG0003769 REGIÃO 1 24 11 10 9 54

RG0003185 REGIÃO 1 26 7 12 9 54

RG0000068 REGIÃO 1 24 12 12 5 53

RG0000353 REGIÃO 1 22 15 10 5 52

13



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003445 REGIÃO 1 26 9 10 6 51

RG0001573 REGIÃO 1 24 8 10 9 51

RG0000867 REGIÃO 1 26 16 0 8 50

RG0000503 REGIÃO 1 24 15 5 6 50

RG0000977 REGIÃO 1 22 13 15 0 50

RG0002982 REGIÃO 1 20 12 10 8 50

RG0000617 REGIÃO 1 28 12 5 5 50

RG0003820 REGIÃO 1 20 10 15 5 50

RG0003971 REGIÃO 1 20 10 13 7 50

RG0001709 REGIÃO 1 20 10 13 7 50

RG0002382 REGIÃO 1 22 10 10 8 50

RG0000144 REGIÃO 1 24 10 10 6 50

RG0000126 REGIÃO 1 24 8 11 7 50

RG0000184 REGIÃO 1 20 8 10 12 50

RG0002416 REGIÃO 1 22 8 10 10 50

RG0002100 REGIÃO 1 24 8 10 8 50

RG0000125 REGIÃO 1 22 8 9 11 50

RG0003539 REGIÃO 1 22 8 5 15 50

RG0003879 REGIÃO 1 20 7 18 5 50

RG0002287 REGIÃO 1 28 7 10 5 50

RG0001087 REGIÃO 1 20 6 14 10 50
 
 

REGIÃO 2

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0002428 REGIÃO 2 32 18 20 5 75

RG0002436 REGIÃO 2 32 10 18 8 68

RG0002219 REGIÃO 2 24 11 15 15 65

RG0002911 REGIÃO 2 22 6 20 15 63

RG0003991 REGIÃO 2 22 7 20 10 59

RG0000647 REGIÃO 2 22 15 15 6 58

RG0001304 REGIÃO 2 24 5 15 13 57

RG0001197 REGIÃO 2 22 14 15 5 56

RG0003688 REGIÃO 2 20 8 15 13 56

RG0001879 REGIÃO 2 30 10 10 4 54

RG0000740 REGIÃO 2 24 12 12 5 53

RG0002032 REGIÃO 2 28 12 5 7 52

RG0000695 REGIÃO 2 24 8 15 5 52

RG0000602 REGIÃO 2 22 7 10 13 52

RG0001814 REGIÃO 2 20 10 10 11 51

RG0000619 REGIÃO 2 26 10 5 10 51

RG0002364 REGIÃO 2 24 15 11 0 50

RG0000569 REGIÃO 2 22 14 10 4 50

RG0001408 REGIÃO 2 20 12 18 0 50

RG0000021 REGIÃO 2 22 12 10 6 50

RG0000770 REGIÃO 2 20 10 12 8 50

14



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003757 REGIÃO 2 24 10 10 6 50

RG0002661 REGIÃO 2 24 10 9 7 50

RG0001487 REGIÃO 2 26 9 15 0 50

RG0002446 REGIÃO 2 20 8 17 5 50

RG0002356 REGIÃO 2 24 8 15 3 50

RG0000830 REGIÃO 2 26 8 9 7 50

RG0002836 REGIÃO 2 30 8 8 4 50

RG0002175 REGIÃO 2 22 7 13 8 50

RG0000889 REGIÃO 2 24 7 11 8 50

RG0001417 REGIÃO 2 26 7 10 7 50

RG0001985 REGIÃO 2 24 7 5 14 50

RG0001676 REGIÃO 2 22 6 20 2 50

RG0000396 REGIÃO 2 26 5 10 9 50

RG0000661 REGIÃO 2 32 5 7 6 50

RG0000446 REGIÃO 2 22 3 12 13 50

RG0000254 REGIÃO 2 24 2 20 4 50

RG0003362 REGIÃO 2 20 0 14 16 50
 
 

REGIÃO 3

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0000397 REGIÃO 3 26 10 20 9 65

RG0001525 REGIÃO 3 22 16 10 12 60

RG0000012 REGIÃO 3 24 7 20 5 56

RG0003415 REGIÃO 3 24 15 10 5 54

RG0000516 REGIÃO 3 24 8 15 7 54

RG0001481 REGIÃO 3 20 10 15 8 53

RG0002635 REGIÃO 3 22 10 15 5 52

RG0003340 REGIÃO 3 22 10 17 2 51

RG0002014 REGIÃO 3 26 5 15 5 51

RG0002767 REGIÃO 3 26 12 7 5 50

RG0002581 REGIÃO 3 20 10 15 5 50

RG0001531 REGIÃO 3 22 10 15 3 50

RG0003749 REGIÃO 3 24 10 12 4 50

RG0003577 REGIÃO 3 22 10 10 8 50

RG0000185 REGIÃO 3 24 10 10 6 50

RG0003176 REGIÃO 3 24 6 5 15 50
 
 

REGIÃO 4

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0000653 REGIÃO 4 24 12 20 10 66

RG0001360 REGIÃO 4 36 10 12 8 66

RG0001002 REGIÃO 4 24 10 20 10 64

RG0001732 REGIÃO 4 24 8 20 12 64

RG0003877 REGIÃO 4 26 10 10 10 56

15



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0000007 REGIÃO 4 20 8 18 10 56

RG0002757 REGIÃO 4 22 8 20 5 55

RG0003670 REGIÃO 4 22 14 8 10 54

RG0001734 REGIÃO 4 24 9 10 11 54

RG0000906 REGIÃO 4 22 7 15 10 54

RG0000008 REGIÃO 4 24 5 10 15 54

RG0001183 REGIÃO 4 24 6 10 13 53

RG0001029 REGIÃO 4 20 5 15 13 53

RG0000550 REGIÃO 4 26 13 7 5 51

RG0003735 REGIÃO 4 26 8 12 5 51

RG0003290 REGIÃO 4 24 14 10 2 50

RG0003390 REGIÃO 4 22 12 11 5 50

RG0003645 REGIÃO 4 20 12 10 8 50

RG0003550 REGIÃO 4 20 12 5 13 50

RG0003552 REGIÃO 4 26 12 5 7 50

RG0002812 REGIÃO 4 20 11 13 6 50

RG0001728 REGIÃO 4 22 10 8 10 50

RG0002846 REGIÃO 4 20 7 12 11 50

RG0003452 REGIÃO 4 24 7 12 7 50

RG0000743 REGIÃO 4 24 6 20 0 50

RG0000248 REGIÃO 4 22 6 17 5 50

RG0000172 REGIÃO 4 20 5 20 5 50

RG0003105 REGIÃO 4 22 5 15 8 50

RG0001840 REGIÃO 4 24 5 15 6 50

RG0002745 REGIÃO 4 24 4 13 9 50
 
 

REGIÃO 5

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0000738 REGIÃO 5 24 14 13 9 60

RG0002624 REGIÃO 5 22 9 20 9 60

RG0001392 REGIÃO 5 26 5 15 10 56

RG0001130 REGIÃO 5 24 10 15 5 54

RG0001945 REGIÃO 5 26 10 10 5 51

RG0000389 REGIÃO 5 22 13 10 5 50

RG0004014 REGIÃO 5 20 10 10 10 50

RG0002511 REGIÃO 5 22 10 10 8 50

RG0000531 REGIÃO 5 26 5 12 7 50
 
 
 
 
 

REGIÃO 6

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0000271 REGIÃO 6 28 5 15 18 66

RG0000687 REGIÃO 6 24 5 20 15 64

16



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001566 REGIÃO 6 26 5 20 10 61

RG0001600 REGIÃO 6 24 5 10 15 54

RG0003276 REGIÃO 6 20 12 15 5 52

RG0002030 REGIÃO 6 22 9 15 6 52

RG0002671 REGIÃO 6 22 10 14 5 51

RG0003344 REGIÃO 6 24 4 13 10 51

RG0002145 REGIÃO 6 26 14 10 0 50

RG0001265 REGIÃO 6 24 11 8 7 50

RG0001708 REGIÃO 6 22 10 10 8 50

RG0000223 REGIÃO 6 22 10 10 8 50

RG0001571 REGIÃO 6 24 10 8 8 50

RG0000918 REGIÃO 6 26 9 15 0 50

RG0001119 REGIÃO 6 24 5 10 11 50

RG0003881 REGIÃO 6 24 5 10 11 50

RG0001804 REGIÃO 6 26 5 10 9 50
 
 

REGIÃO 7

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0003273 REGIÃO 7 34 15 18 20 87

RG0000574 REGIÃO 7 24 10 20 15 69

RG0002163 REGIÃO 7 32 5 20 10 67

RG0003546 REGIÃO 7 28 8 15 10 61

RG0002774 REGIÃO 7 28 10 4 18 60

RG0003303 REGIÃO 7 32 9 8 10 59

RG0000859 REGIÃO 7 30 15 0 8 53

RG0002577 REGIÃO 7 24 13 13 0 50

RG0000891 REGIÃO 7 26 13 10 1 50

RG0003891 REGIÃO 7 26 12 10 2 50

RG0003478 REGIÃO 7 24 8 5 13 50

RG0004008 REGIÃO 7 20 7 18 5 50

RG0001501 REGIÃO 7 24 7 10 9 50

RG0002825 REGIÃO 7 28 6 10 6 50

RG0000592 REGIÃO 7 20 4 16 10 50
 
 
 
 
 

REGIÃO 8

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0000457 REGIÃO 8 22 13 20 18 73

RG0000090 REGIÃO 8 24 6 20 18 68

RG0002132 REGIÃO 8 24 10 10 15 59

RG0001446 REGIÃO 8 26 10 10 13 59

RG0003529 REGIÃO 8 24 10 10 10 54

RG0001934 REGIÃO 8 26 10 10 8 54

17



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003886 REGIÃO 8 24 8 10 12 54

RG0002127 REGIÃO 8 26 4 15 8 53

RG0000518 REGIÃO 8 24 15 5 8 52

RG0000402 REGIÃO 8 24 10 10 8 52

RG0002914 REGIÃO 8 26 10 5 11 52

RG0001341 REGIÃO 8 20 11 10 9 50

RG0003926 REGIÃO 8 24 9 10 7 50

RG0001288 REGIÃO 8 24 9 10 7 50

RG0002676 REGIÃO 8 24 8 12 6 50
 
 

REGIÃO 9

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0002919 REGIÃO 9 22 8 15 8 53

RG0002448 REGIÃO 9 26 13 5 8 52

RG0000004 REGIÃO 9 20 12 13 7 52

RG0003819 REGIÃO 9 28 9 10 3 50

RG0000363 REGIÃO 9 20 4 14 12 50
 
 

REGIÃO 10

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0000451 REGIÃO 10 20 10 7 17 54

RG0003609 REGIÃO 10 26 9 10 9 54

RG0000933 REGIÃO 10 24 12 8 9 53

RG0000227 REGIÃO 10 22 12 10 8 52

RG0001736 REGIÃO 10 26 11 10 5 52

RG0000410 REGIÃO 10 30 5 8 9 52

RG0003655 REGIÃO 10 22 18 8 2 50

RG0002490 REGIÃO 10 22 15 5 8 50

RG0003241 REGIÃO 10 22 14 4 10 50

RG0001255 REGIÃO 10 20 12 5 13 50

RG0003533 REGIÃO 10 24 12 5 9 50

RG0000395 REGIÃO 10 26 12 2 10 50

RG0002407 REGIÃO 10 20 10 5 15 50

RG0001117 REGIÃO 10 24 9 7 10 50

RG0000135 REGIÃO 10 24 8 8 10 50

RG0000159 REGIÃO 10 22 8 5 15 50

RG0001585 REGIÃO 10 22 7 15 6 50

RG0003837 REGIÃO 10 26 7 12 5 50

RG0002611 REGIÃO 10 28 6 7 9 50

RG0000856 REGIÃO 10 22 6 5 17 50
 
 

REGIÃO 11

Inscrição Lotação Prova Objetiva Prova Discursiva 1 Prova Discursiva 2 Prova Discursiva 3 Nota Final

RG0000801 REGIÃO 11 28 15 17 12 72

18



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001299 REGIÃO 11 26 9 15 18 68

RG0002267 REGIÃO 11 20 10 20 5 55

RG0001666 REGIÃO 11 22 8 15 5 50

RG0003332 REGIÃO 11 26 6 10 8 50

RG0003624 REGIÃO 11 30 6 10 4 50

RG0000407 REGIÃO 11 20 5 15 10 50

RG0000543 REGIÃO 11 22 5 13 10 50
 
 

REGIÃO 12

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0002699 REGIÃO 12 26 8 20 15 69

RG0001477 REGIÃO 12 24 10 20 10 64

RG0000780 REGIÃO 12 24 10 10 20 64

RG0001440 REGIÃO 12 20 12 20 10 62

RG0003785 REGIÃO 12 30 10 15 7 62

RG0001082 REGIÃO 12 22 8 20 10 60

RG0000355 REGIÃO 12 24 2 20 10 56

RG0002419 REGIÃO 12 24 10 15 6 55

RG0002181 REGIÃO 12 22 12 10 10 54

RG0002572 REGIÃO 12 32 6 10 5 53

RG0001243 REGIÃO 12 24 8 10 10 52

RG0002393 REGIÃO 12 24 12 10 5 51

RG0000815 REGIÃO 12 20 12 12 6 50

RG0003788 REGIÃO 12 26 12 7 5 50

RG0001568 REGIÃO 12 20 10 15 5 50

RG0003878 REGIÃO 12 22 10 6 12 50

RG0002659 REGIÃO 12 24 10 5 11 50

RG0003007 REGIÃO 12 24 9 10 7 50

RG0001241 REGIÃO 12 24 7 15 4 50

RG0000259 REGIÃO 12 28 7 10 5 50

RG0001486 REGIÃO 12 22 6 15 7 50

RG0002559 REGIÃO 12 26 6 10 8 50

RG0003199 REGIÃO 12 20 5 15 10 50

RG0000718 REGIÃO 12 22 5 15 8 50
RESULTADO DEFINITIVO GERAL – NÃO APROVADOS:

CAPITAL

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0000393 CAPITAL 22 8 10 7 47

RG0002527 CAPITAL 26 8 5 7 46

RG0003834 CAPITAL 22 5 5 14 46

RG0000345 CAPITAL 20 12 5 8 45

RG0003149 CAPITAL 20 10 15 0 45

RG0000576 CAPITAL 20 8 10 7 45
RG0002776 CAPITAL 22 8 10 5 45

19



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0000281 CAPITAL 24 8 5 8 45

RG0003062 CAPITAL 22 8 3 12 45

RG0004043 CAPITAL 22 12 5 5 44

RG0000928 CAPITAL 26 10 8 0 44

RG0001599 CAPITAL 26 8 10 0 44

RG0000443 CAPITAL 22 6 10 6 44

RG0004067 CAPITAL 24 10 5 4 43

RG0003567 CAPITAL 20 8 5 10 43

RG0002161 CAPITAL 28 7 8 0 43

RG0001790 CAPITAL 22 6 10 5 43

RG0002199 CAPITAL 22 4 10 7 43

RG0001027 CAPITAL 20 2 8 13 43

RG0002347 CAPITAL 20 6 10 6 42

RG0002742 CAPITAL 24 6 10 2 42

RG0003025 CAPITAL 22 0 20 0 42

RG0000129 CAPITAL 20 9 8 4 41

RG0003413 CAPITAL 22 5 8 6 41

RG0002499 CAPITAL 20 4 10 7 41

RG0002129 CAPITAL 20 8 8 4 40

RG0003255 CAPITAL 20 8 8 4 40

RG0001383 CAPITAL 22 8 5 5 40

RG0003011 CAPITAL 24 7 5 4 40

RG0000294 CAPITAL 22 6 8 4 40

RG0004047 CAPITAL 20 12 5 2 39

RG0002053 CAPITAL 22 12 5 0 39

RG0004058 CAPITAL 22 12 5 0 39

RG0001315 CAPITAL 24 10 5 0 39

RG0000212 CAPITAL 20 9 5 5 39

RG0003091 CAPITAL 20 9 5 5 39

RG0003716 CAPITAL 22 8 8 1 39

RG0003939 CAPITAL 22 8 5 4 39

RG0003351 CAPITAL 22 8 5 4 39

RG0003171 CAPITAL 20 7 8 4 39

RG0002264 CAPITAL 22 7 5 5 39

RG0000089 CAPITAL 22 7 5 5 39

RG0003872 CAPITAL 20 6 5 8 39

RG0000388 CAPITAL 20 6 5 8 39

RG0001433 CAPITAL 24 6 5 4 39

RG0001080 CAPITAL 20 5 10 4 39

RG0004010 CAPITAL 20 5 10 4 39

RG0004080 CAPITAL 22 5 10 2 39

RG0001088 CAPITAL 26 5 8 0 39

RG0001203 CAPITAL 24 5 5 5 39

20



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0000631 CAPITAL 24 2 8 5 39

RG0003888 CAPITAL 24 0 5 10 39

RG0003625 CAPITAL 20 9 5 4 38

RG0003350 CAPITAL 20 8 10 0 38

RG0001033 CAPITAL 22 8 8 0 38

RG0002360 CAPITAL 20 8 5 5 38

RG0003722 CAPITAL 20 8 5 5 38

RG0001733 CAPITAL 22 8 5 3 38

RG0002212 CAPITAL 22 7 5 4 38

RG0000420 CAPITAL 24 7 2 5 38

RG0000371 CAPITAL 22 6 10 0 38

RG0001809 CAPITAL 22 6 10 0 38

RG0001889 CAPITAL 20 6 8 4 38

RG0001699 CAPITAL 22 6 8 2 38

RG0003229 CAPITAL 22 6 5 5 38

RG0000325 CAPITAL 20 5 10 3 38

RG0003790 CAPITAL 20 5 5 8 38

RG0001421 CAPITAL 20 5 5 8 38

RG0000898 CAPITAL 26 5 2 5 38

RG0002517 CAPITAL 22 3 5 8 38

RG0001909 CAPITAL 22 2 10 4 38

RG0000842 CAPITAL 22 2 10 4 38

RG0002028 CAPITAL 20 12 5 0 37

RG0003473 CAPITAL 22 10 2 3 37

RG0003021 CAPITAL 22 9 2 4 37

RG0002277 CAPITAL 20 8 5 4 37

RG0001211 CAPITAL 20 8 5 4 37

RG0001540 CAPITAL 22 8 5 2 37

RG0002345 CAPITAL 22 8 5 2 37

RG0002897 CAPITAL 24 8 5 0 37

RG0002970 CAPITAL 24 8 5 0 37

RG0003474 CAPITAL 22 8 2 5 37

RG0003771 CAPITAL 20 7 8 2 37

RG0003986 CAPITAL 20 7 5 5 37

RG0003063 CAPITAL 20 7 5 5 37

RG0000014 CAPITAL 20 6 10 1 37

RG0001721 CAPITAL 24 6 5 2 37

RG0003380 CAPITAL 22 5 5 5 37

RG0004054 CAPITAL 26 5 5 1 37

RG0002162 CAPITAL 26 4 5 2 37

RG0004001 CAPITAL 20 3 10 4 37

RG0003984 CAPITAL 24 3 10 0 37

RG0002450 CAPITAL 26 3 8 0 37

21



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002801 CAPITAL 24 3 5 5 37

RG0000310 CAPITAL 24 3 5 5 37

RG0000529 CAPITAL 20 2 10 5 37

RG0001202 CAPITAL 24 7 5 0 36

RG0003444 CAPITAL 22 6 8 0 36

RG0002874 CAPITAL 22 6 8 0 36

RG0003661 CAPITAL 22 6 8 0 36

RG0000231 CAPITAL 20 6 5 5 36

RG0003102 CAPITAL 20 6 5 5 36

RG0003305 CAPITAL 20 6 5 5 36

RG0002318 CAPITAL 24 6 5 1 36

RG0003596 CAPITAL 20 3 8 5 36

RG0000306 CAPITAL 24 2 5 5 36

RG0003304 CAPITAL 22 0 10 4 36

RG0003636 CAPITAL 20 10 5 0 35

RG0003983 CAPITAL 24 7 2 2 35

RG0002524 CAPITAL 26 7 2 0 35

RG0004040 CAPITAL 20 6 5 4 35

RG0001926 CAPITAL 20 6 5 4 35

RG0003054 CAPITAL 22 6 5 2 35

RG0003582 CAPITAL 22 6 3 4 35

RG0000598 CAPITAL 20 5 8 2 35

RG0003293 CAPITAL 22 5 8 0 35

RG0002534 CAPITAL 20 5 5 5 35

RG0001873 CAPITAL 20 5 5 5 35

RG0001113 CAPITAL 20 5 5 5 35

RG0003972 CAPITAL 20 5 5 5 35

RG0000280 CAPITAL 20 5 5 5 35

RG0003724 CAPITAL 22 5 0 8 35

RG0003842 CAPITAL 26 5 0 4 35

RG0001515 CAPITAL 22 4 5 4 35

RG0002928 CAPITAL 22 3 5 5 35

RG0003782 CAPITAL 22 3 5 5 35

RG0002065 CAPITAL 20 2 10 3 35

RG0003951 CAPITAL 20 2 8 5 35

RG0000149 CAPITAL 22 2 5 6 35

RG0003315 CAPITAL 20 10 0 4 34

RG0001590 CAPITAL 20 7 5 2 34

RG0003859 CAPITAL 20 7 5 2 34

RG0000270 CAPITAL 22 7 5 0 34

RG0002383 CAPITAL 22 7 2 3 34

RG0002907 CAPITAL 20 6 3 5 34

RG0002391 CAPITAL 20 5 8 1 34

22



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003946 CAPITAL 20 5 8 1 34

RG0001435 CAPITAL 20 5 5 4 34

RG0001273 CAPITAL 20 5 5 4 34

RG0003235 CAPITAL 20 5 5 4 34

RG0000195 CAPITAL 20 4 10 0 34

RG0001332 CAPITAL 26 3 5 0 34

RG0001075 CAPITAL 22 2 10 0 34

RG0000476 CAPITAL 22 2 10 0 34

RG0003662 CAPITAL 24 2 5 3 34

RG0002110 CAPITAL 24 1 5 4 34

RG0000884 CAPITAL 20 8 5 0 33

RG0003253 CAPITAL 22 6 5 0 33

RG0000399 CAPITAL 22 6 5 0 33

RG0003392 CAPITAL 20 5 8 0 33

RG0000413 CAPITAL 20 5 5 3 33

RG0003520 CAPITAL 20 5 5 3 33

RG0000308 CAPITAL 20 2 10 1 33

RG0002852 CAPITAL 20 2 5 6 33

RG0000995 CAPITAL 26 2 5 0 33

RG0003406 CAPITAL 20 8 4 0 32

RG0000257 CAPITAL 24 8 0 0 32

RG0002279 CAPITAL 20 7 5 0 32

RG0003193 CAPITAL 24 6 2 0 32

RG0003004 CAPITAL 20 5 5 2 32

RG0000194 CAPITAL 22 5 5 0 32

RG0000837 CAPITAL 20 5 3 4 32

RG0003607 CAPITAL 22 5 3 2 32

RG0001199 CAPITAL 20 5 2 5 32

RG0003644 CAPITAL 20 3 5 4 32

RG0003945 CAPITAL 20 2 10 0 32

RG0001382 CAPITAL 20 2 10 0 32

RG0002198 CAPITAL 20 2 5 5 32

RG0003572 CAPITAL 20 2 5 5 32

RG0002859 CAPITAL 22 2 0 8 32

RG0003566 CAPITAL 26 0 5 1 32

RG0002215 CAPITAL 20 11 0 0 31

RG0000680 CAPITAL 20 6 5 0 31

RG0002974 CAPITAL 20 6 5 0 31

RG0002235 CAPITAL 20 6 5 0 31

RG0002340 CAPITAL 20 5 5 1 31

RG0002009 CAPITAL 20 5 5 1 31

RG0002358 CAPITAL 22 3 5 1 31

RG0002678 CAPITAL 24 2 5 0 31

23



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0004038 CAPITAL 24 2 5 0 31

RG0002667 CAPITAL 24 2 3 2 31

RG0002266 CAPITAL 22 8 0 0 30

RG0000522 CAPITAL 20 7 3 0 30

RG0001018 CAPITAL 20 6 0 4 30

RG0002879 CAPITAL 24 6 0 0 30

RG0001395 CAPITAL 24 6 0 0 30

RG0003265 CAPITAL 20 5 5 0 30

RG0002736 CAPITAL 20 5 0 5 30

RG0003587 CAPITAL 22 4 2 2 30

RG0001034 CAPITAL 24 4 0 2 30

RG0001166 CAPITAL 22 3 5 0 30

RG0002351 CAPITAL 22 3 0 5 30

RG0002242 CAPITAL 22 2 5 1 30

RG0001559 CAPITAL 26 2 0 2 30

RG0001181 CAPITAL 20 1 5 4 30

RG0003454 CAPITAL 20 9 0 0 29

RG0001416 CAPITAL 20 8 0 1 29

RG0001765 CAPITAL 20 5 2 2 29

RG0000485 CAPITAL 22 5 2 0 29

RG0003487 CAPITAL 22 2 5 0 29

RG0004103 CAPITAL 20 6 2 0 28

RG0003656 CAPITAL 20 6 2 0 28

RG0002425 CAPITAL 20 2 3 3 28

RG0002984 CAPITAL 20 5 2 0 27

RG0002623 CAPITAL 20 5 2 0 27

RG0001724 CAPITAL 20 2 5 0 27

RG0004006 CAPITAL 20 2 5 0 27

RG0002647 CAPITAL 20 2 5 0 27

RG0003391 CAPITAL 20 2 5 0 27

RG0001538 CAPITAL 22 0 5 0 27

RG0003671 CAPITAL 24 0 3 0 27

RG0003251 CAPITAL 20 6 0 0 26

RG0002495 CAPITAL 20 6 0 0 26

RG0003706 CAPITAL 20 5 0 1 26

RG0003904 CAPITAL 20 4 0 2 26

RG0001464 CAPITAL 22 2 2 0 26

RG0000332 CAPITAL 20 2 0 4 26

RG0003669 CAPITAL 20 1 5 0 26

RG0001998 CAPITAL 26 0 0 0 26

RG0003306 CAPITAL 20 3 2 0 25

RG0002857 CAPITAL 20 1 0 4 25

RG0000848 CAPITAL 22 0 3 0 25

24



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003541 CAPITAL 20 2 2 0 24

RG0002972 CAPITAL 20 2 0 2 24

RG0002777 CAPITAL 22 0 0 2 24

RG0003398 CAPITAL 20 0 3 0 23

RG0002541 CAPITAL 20 2 0 0 22

RG0000893 CAPITAL 20 0 2 0 22

RG0002142 CAPITAL 20 0 0 0 20

RG0002891 CAPITAL 20 0 0 0 20

RG0000299 CAPITAL 18 0 0 18 18

RG0001659 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001153 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002711 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002241 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003619 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002536 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003491 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002923 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003978 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000042 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001495 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001420 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000319 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002927 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0004148 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002829 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003247 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001053 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000346 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000348 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000644 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003604 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001512 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003786 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000764 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000717 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002068 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001795 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003278 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003009 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000927 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002464 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000458 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000080 CAPITAL 18 0 0 0 18

25



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002583 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000940 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001552 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001411 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003750 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001441 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002989 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003482 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001921 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003580 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000322 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003448 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003602 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003208 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001200 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001334 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003414 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003847 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001410 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002418 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003107 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003603 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000840 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003035 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000023 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003646 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001843 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001740 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002843 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001679 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000997 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001114 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001396 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001084 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000781 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000913 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003144 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003966 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001817 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003301 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002167 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002427 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003836 CAPITAL 18 0 0 0 18

26



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001323 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002039 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003675 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001413 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001176 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001974 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002542 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003838 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001169 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002421 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002386 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003153 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000895 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002847 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003396 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003408 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002552 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001175 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002880 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003479 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000450 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003012 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001749 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001172 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003781 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001868 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000277 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003267 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002863 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001116 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000796 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003691 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000573 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0004042 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002309 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0004005 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002379 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000009 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000869 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003250 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000876 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001399 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001370 CAPITAL 18 0 0 0 18

27



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003244 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001821 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001402 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000454 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000108 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002827 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000074 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001852 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003738 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000904 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003965 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001745 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003076 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001569 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0002764 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000220 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003441 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001973 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003852 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001489 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001692 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0001520 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0000412 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003419 CAPITAL 18 0 0 0 18

RG0003490 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003668 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000513 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001612 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002783 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003657 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001919 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001532 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000351 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003864 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000206 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001837 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001177 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000167 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001437 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001296 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002483 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002918 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001159 CAPITAL 16 0 0 0 16

28



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002083 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001711 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000660 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002059 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001556 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002622 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000116 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003664 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003374 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001110 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002535 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001746 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000861 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002237 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001652 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001701 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000534 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001384 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000445 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002080 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002457 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002658 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000750 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001691 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000339 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002597 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001362 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001574 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001681 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000956 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000441 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002396 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000386 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002403 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000860 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003967 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003697 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002126 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003814 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001324 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001606 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000816 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001439 CAPITAL 16 0 0 0 16

29



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002730 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001047 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001449 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002160 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003118 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001534 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002528 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003874 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003673 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001473 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000822 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003995 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003827 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003274 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001112 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003121 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002920 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000005 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000880 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000067 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003146 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001899 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000935 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001505 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002993 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000964 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002651 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000210 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002662 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000318 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001149 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001424 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003992 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003576 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002319 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0004101 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000360 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000536 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003130 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003256 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002769 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000901 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003058 CAPITAL 16 0 0 0 16

30



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001944 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002779 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003930 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001930 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001379 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000854 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002634 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000462 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003940 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002214 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002979 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002168 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003002 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003590 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003322 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001134 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000530 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003727 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001887 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003521 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003876 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003677 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003499 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003551 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003310 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002473 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001976 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002696 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0003428 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002218 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001978 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0002790 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0000847 CAPITAL 16 0 0 0 16

RG0001406 CAPITAL 14 14 0 0 14

RG0003196 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001968 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002781 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001895 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002763 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002460 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001329 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002750 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003117 CAPITAL 14 0 0 0 14

31



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003373 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0004031 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002035 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002780 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002630 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002209 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002804 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000787 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002445 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000941 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003803 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002523 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000316 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000652 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002408 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0004098 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002041 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003367 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003081 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003628 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002372 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001156 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002672 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003335 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000249 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001901 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002653 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003084 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001937 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001801 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000336 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003161 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003605 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002475 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002778 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000654 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000406 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000213 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003565 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000224 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003268 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003177 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000603 CAPITAL 14 0 0 0 14

32



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003059 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0004084 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002587 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003899 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001328 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001860 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001737 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002401 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000103 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001083 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0004069 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003882 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003768 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001105 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000380 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002491 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0003409 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001712 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002178 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001782 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002185 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0000703 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0002017 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001778 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0004007 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001412 CAPITAL 14 0 0 0 14

RG0001509 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0002540 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0002900 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003034 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0001689 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0002325 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0001672 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0000957 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0004034 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0000266 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0000515 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0000841 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003684 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0001729 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0001643 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0000414 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0001650 CAPITAL 12 0 0 0 12

33



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001853 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003654 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0002924 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0002021 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003094 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003001 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003190 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0000563 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003266 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0001769 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0000960 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0002759 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003754 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0002680 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0004011 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003412 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0004110 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0001642 CAPITAL 12 0 0 0 12

RG0003259 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0001827 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0000610 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0002289 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0001748 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0000409 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003036 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0002420 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0001508 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0002216 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003617 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003434 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0001710 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003014 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0002474 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003488 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0001970 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0000091 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003929 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003443 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0002973 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003897 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0000226 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0003674 CAPITAL 10 0 0 0 10

RG0000982 CAPITAL 10 0 0 0 10

34



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002359 CAPITAL 8 0 0 0 8

RG0003272 CAPITAL 8 0 0 0 8

RG0001684 CAPITAL 8 0 0 0 8

RG0000989 CAPITAL 8 0 0 0 8

RG0001093 CAPITAL 0 0 0 0 0

RG0000398 CAPITAL 0 0 0 0 0

             

             

REGIÃO 1

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0003846 REGIÃO 1 20 11 15 0 46

RG0003523 REGIÃO 1 22 10 5 6 43

RG0000622 REGIÃO 1 20 8 10 5 43

RG0002183 REGIÃO 1 22 9 5 5 41

RG0002756 REGIÃO 1 20 12 8 0 40

RG0002272 REGIÃO 1 22 8 5 5 40

RG0003839 REGIÃO 1 22 6 10 2 40

RG0003906 REGIÃO 1 22 7 5 5 39

RG0002348 REGIÃO 1 20 6 8 5 39

RG0001714 REGIÃO 1 24 6 3 6 39

RG0000166 REGIÃO 1 24 5 5 5 39

RG0001278 REGIÃO 1 20 9 5 4 38

RG0000548 REGIÃO 1 20 8 8 2 38

RG0002381 REGIÃO 1 20 7 3 8 38

RG0003702 REGIÃO 1 22 9 5 1 37

RG0003994 REGIÃO 1 22 6 4 5 37

RG0000521 REGIÃO 1 22 5 10 0 37

RG0003463 REGIÃO 1 22 5 3 7 37

RG0001385 REGIÃO 1 22 5 2 8 37

RG0001125 REGIÃO 1 22 7 5 2 36

RG0003885 REGIÃO 1 24 3 5 4 36

RG0003347 REGIÃO 1 24 8 2 1 35

RG0001129 REGIÃO 1 22 6 5 2 35

RG0001042 REGIÃO 1 24 6 5 0 35

RG0000931 REGIÃO 1 20 5 10 0 35

RG0003460 REGIÃO 1 24 5 5 35 35

RG0000492 REGIÃO 1 20 5 5 5 35

RG0003194 REGIÃO 1 22 5 3 5 35

RG0000605 REGIÃO 1 22 4 4 5 35

RG0003400 REGIÃO 1 28 4 2 1 35

RG0002180 REGIÃO 1 20 7 5 2 34

RG0000327 REGIÃO 1 24 2 3 5 34

35



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0000141 REGIÃO 1 22 2 0 10 34

RG0001987 REGIÃO 1 22 6 5 0 33

RG0001284 REGIÃO 1 20 5 3 5 33

RG0001607 REGIÃO 1 26 5 2 0 33

RG0002036 REGIÃO 1 20 8 0 4 32

RG0003903 REGIÃO 1 20 5 3 4 32

RG0003224 REGIÃO 1 20 4 5 3 32

RG0003573 REGIÃO 1 22 2 8 0 32

RG0001844 REGIÃO 1 22 2 3 5 32

RG0002223 REGIÃO 1 20 8 3 0 31

RG0001777 REGIÃO 1 20 6 5 0 31

RG0003942 REGIÃO 1 20 6 5 0 31

RG0003599 REGIÃO 1 20 6 3 2 31

RG0003608 REGIÃO 1 24 2 5 0 31

RG0000154 REGIÃO 1 26 1 2 2 31

RG0002950 REGIÃO 1 20 10 0 0 30

RG0001519 REGIÃO 1 24 6 0 0 30

RG0003211 REGIÃO 1 20 5 5 0 30

RG0001492 REGIÃO 1 20 1 5 4 30

RG0002417 REGIÃO 1 24 5 0 0 29

RG0001929 REGIÃO 1 24 0 3 0 27

RG0002029 REGIÃO 1 24 0 3 0 27

RG0000533 REGIÃO 1 20 4 0 2 26

RG0001722 REGIÃO 1 22 4 0 0 26

RG0004137 REGIÃO 1 20 2 3 0 25

RG0001696 REGIÃO 1 20 2 2 1 25

RG0003591 REGIÃO 1 20 0 5 0 25

RG0001251 REGIÃO 1 20 2 2 0 24

RG0003618 REGIÃO 1 22 2 0 0 24

RG0001596 REGIÃO 1 20 0 2 2 24

RG0001279 REGIÃO 1 20 0 3 0 23

RG0003686 REGIÃO 1 20 1 0 0 21

RG0001750 REGIÃO 1 20 1 0 0 21

RG0001578 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0003635 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001627 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0000525 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0003629 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001984 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0002369 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001204 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0002903 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0002905 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

36



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001389 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0002047 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0003432 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0003730 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0000071 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001182 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0004070 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001155 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0000527 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001122 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0000279 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0000921 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0000055 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001277 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0003275 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001856 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001065 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0000662 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001348 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0003371 REGIÃO 1 18 0 0 0 18

RG0001372 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002333 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002327 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002016 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0003823 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0001319 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0001223 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000806 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000250 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0003386 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0001165 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002435 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0003950 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002592 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0001864 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0001764 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000245 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000998 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002246 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000269 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002463 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002058 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000932 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

37



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002913 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0001092 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002631 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000746 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0001282 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000768 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002610 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0001695 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002015 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0003237 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0003848 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000120 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002807 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002978 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000584 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0003681 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0003085 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000580 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002741 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0000238 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002027 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002949 REGIÃO 1 16 0 0 0 16

RG0002005 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000965 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000814 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000920 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0003160 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0002684 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0002320 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0002260 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0004114 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000951 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0003571 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000879 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0003570 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0002664 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000076 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0001154 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0001813 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0001459 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000379 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0002368 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000831 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

38



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002439 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0001325 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0000606 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0002023 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0003916 REGIÃO 1 14 0 0 0 14

RG0002082 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0002981 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0002071 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0002159 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0003600 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0002877 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0000199 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0001738 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0000915 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0000073 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0001249 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0001697 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0002314 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0002398 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0001208 REGIÃO 1 12 0 0 0 12

RG0002466 REGIÃO 1 10 0 0 0 10

RG0000419 REGIÃO 1 10 0 0 0 10

RG0002101 REGIÃO 1 8 0 0 0 8

RG0003807 REGIÃO 1 8 0 0 0 8

RG0002892 REGIÃO 1 8 0 0 0 8

             

             

REGIÃO 2

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0003486 REGIÃO 2 22 6 5 12 45

RG0001237 REGIÃO 2 22 15 5 2 44

RG0003484 REGIÃO 2 22 6 15 0 43

RG0002723 REGIÃO 2 24 8 5 5 42

RG0001766 REGIÃO 2 24 6 12 0 42

RG0000438 REGIÃO 2 22 4 10 5 41

RG0002452 REGIÃO 2 22 13 5 0 40

RG0002061 REGIÃO 2 28 7 5 0 40

RG0001373 REGIÃO 2 28 4 5 3 40

RG0003721 REGIÃO 2 22 7 5 5 39

RG0002910 REGIÃO 2 20 9 5 4 38

RG0000384 REGIÃO 2 22 9 5 2 38

RG0000115 REGIÃO 2 24 7 5 2 38

39



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001678 REGIÃO 2 20 6 10 2 38

RG0001833 REGIÃO 2 22 6 5 5 38

RG0002814 REGIÃO 2 22 6 5 5 38

RG0001374 REGIÃO 2 24 6 5 3 38

RG0000839 REGIÃO 2 22 5 10 1 38

RG0004111 REGIÃO 2 22 4 10 2 38

RG0002173 REGIÃO 2 22 8 5 2 37

RG0003489 REGIÃO 2 24 5 5 3 37

RG0000134 REGIÃO 2 24 3 10 0 37

RG0001302 REGIÃO 2 24 3 8 2 37

RG0002153 REGIÃO 2 22 12 0 2 36

RG0000357 REGIÃO 2 22 10 2 2 36

RG0001949 REGIÃO 2 20 9 5 2 36

RG0000394 REGIÃO 2 24 7 5 0 36

RG0003439 REGIÃO 2 22 6 0 8 36

RG0002022 REGIÃO 2 24 2 10 0 36

RG0000902 REGIÃO 2 24 2 10 0 36

RG0001213 REGIÃO 2 20 2 5 9 36

RG0003642 REGIÃO 2 20 6 5 4 35

RG0002509 REGIÃO 2 20 6 3 5 34

RG0001005 REGIÃO 2 22 9 0 2 33

RG0002229 REGIÃO 2 20 6 5 2 33

RG0002668 REGIÃO 2 20 5 5 3 33

RG0000549 REGIÃO 2 24 8 0 0 32

RG0001194 REGIÃO 2 20 5 5 2 32

RG0002388 REGIÃO 2 22 5 5 0 32

RG0003949 REGIÃO 2 22 3 5 2 32

RG0001032 REGIÃO 2 20 7 2 2 31

RG0000311 REGIÃO 2 20 6 5 0 31

RG0001576 REGIÃO 2 20 6 5 0 31

RG0001528 REGIÃO 2 22 8 0 0 30

RG0001572 REGIÃO 2 20 5 5 0 30

RG0002969 REGIÃO 2 26 1 2 0 29

RG0003046 REGIÃO 2 22 6 0 0 28

RG0002751 REGIÃO 2 22 0 5 0 27

RG0003427 REGIÃO 2 20 5 0 0 25

RG0002805 REGIÃO 2 20 0 5 0 25

RG0000424 REGIÃO 2 20 0 5 0 25

RG0003339 REGIÃO 2 20 2 2 0 24

RG0003083 REGIÃO 2 22 0 2 0 24

RG0001490 REGIÃO 2 20 0 0 0 20

RG0003384 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0003147 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

40



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0001062 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0001305 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002444 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002618 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0001094 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002555 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0000302 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0003743 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002870 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002797 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002749 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002598 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002221 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002953 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0001498 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0003060 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0004153 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0004065 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002614 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0004120 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0000317 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0002458 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0000176 REGIÃO 2 18 0 0 0 18

RG0001995 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0000873 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0000817 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0003762 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0001271 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0002298 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0002310 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0002716 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0000560 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0003269 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0002573 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0003665 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0001069 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0001016 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0000922 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0000925 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0001667 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0000745 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0001291 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0003330 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

41



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002584 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0000326 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0001739 REGIÃO 2 16 0 0 0 16

RG0001741 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0002343 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0002574 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0000087 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0003096 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0000911 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0003284 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0002932 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0001517 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0000967 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0001286 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0000343 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0003270 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0002648 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0001799 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0001620 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0002810 REGIÃO 2 14 0 0 0 14

RG0003528 REGIÃO 2 12 0 0 0 12

RG0002255 REGIÃO 2 12 0 0 0 12

RG0002106 REGIÃO 2 12 0 0 0 12

RG0001570 REGIÃO 2 12 0 0 0 12

RG0001967 REGIÃO 2 12 0 0 0 12

RG0004093 REGIÃO 2 12 0 0 0 12

RG0003863 REGIÃO 2 12 0 0 0 12

RG0002271 REGIÃO 2 10 0 0 0 10

RG0003061 REGIÃO 2 10 0 0 0 10

RG0002646 REGIÃO 2 10 0 0 0 10

RG0002554 REGIÃO 2 0 0 0 0 0

RG0000186 REGIÃO 2 0 0 0 0 0

             

             

REGIÃO 3

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0000062 REGIÃO 3 20 10 15 0 45

RG0001345 REGIÃO 3 22 10 10 0 42

RG0002543 REGIÃO 3 20 8 5 8 41

RG0000833 REGIÃO 3 24 2 15 0 41

RG0000924 REGIÃO 3 20 10 5 5 40

RG0003985 REGIÃO 3 20 5 10 3 38

42



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002933 REGIÃO 3 20 3 10 4 37

RG0002002 REGIÃO 3 22 5 5 4 36

RG0001913 REGIÃO 3 20 10 5 0 35

RG0001871 REGIÃO 3 20 8 5 2 35

RG0003202 REGIÃO 3 20 5 10 0 35

RG0001916 REGIÃO 3 22 2 10 0 34

RG0000938 REGIÃO 3 22 8 0 0 30

RG0001857 REGIÃO 3 20 5 5 0 30

RG0002392 REGIÃO 3 22 7 0 0 29

RG0003341 REGIÃO 3 22 0 5 2 29

RG0000771 REGIÃO 3 20 5 0 0 25

RG0000437 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0003648 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0001939 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0003451 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0001115 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0003493 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0001460 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0000532 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0001768 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0003212 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0001886 REGIÃO 3 18 0 0 0 18

RG0001715 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0000366 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0003292 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0003136 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0002385 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0001497 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0000659 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0003436 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0000804 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0001955 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0001759 REGIÃO 3 16 0 0 0 16

RG0002697 REGIÃO 3 14 0 0 0 14

RG0003261 REGIÃO 3 14 0 0 0 14

RG0003186 REGIÃO 3 14 0 0 0 14

RG0000566 REGIÃO 3 14 0 0 0 14

RG0002652 REGIÃO 3 14 0 0 0 14

RG0002367 REGIÃO 3 14 0 0 0 14

RG0003556 REGIÃO 3 14 0 0 0 14

RG0000939 REGIÃO 3 12 0 0 0 12

RG0002270 REGIÃO 3 12 0 0 0 12

RG0003423 REGIÃO 3 10 0 0 0 10

43



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0000365 REGIÃO 3 10 0 0 0 10

RG0004108 REGIÃO 3 10 0 0 0 10

RG0000218 REGIÃO 3 1 0 0 0 1

             

             

REGIÃO 4

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0000986 REGIÃO 4 30 8 10 0 48

RG0002518 REGIÃO 4 24 8 5 8 45

RG0000528 REGIÃO 4 22 6 7 5 40

RG0000973 REGIÃO 4 22 5 10 3 40

RG0000785 REGIÃO 4 22 6 7 4 39

RG0000377 REGIÃO 4 22 6 6 5 39

RG0002901 REGIÃO 4 22 5 7 5 39

RG0003800 REGIÃO 4 26 5 2 5 38

RG0002125 REGIÃO 4 24 6 4 3 37

RG0000208 REGIÃO 4 22 5 10 0 37

RG0001120 REGIÃO 4 22 5 5 5 37

RG0002525 REGIÃO 4 22 2 13 0 37

RG0003103 REGIÃO 4 22 2 10 3 37

RG0000328 REGIÃO 4 24 5 5 1 35

RG0000620 REGIÃO 4 24 8 2 0 34

RG0002703 REGIÃO 4 20 11 0 2 33

RG0000030 REGIÃO 4 22 6 3 2 33

RG0003690 REGIÃO 4 20 5 3 5 33

RG0001376 REGIÃO 4 22 8 2 0 32

RG0001409 REGIÃO 4 22 8 2 0 32

RG0002092 REGIÃO 4 20 7 3 2 32

RG0001545 REGIÃO 4 20 4 8 0 32

RG0003554 REGIÃO 4 24 7 0 0 31

RG0002044 REGIÃO 4 20 6 3 2 31

RG0000728 REGIÃO 4 22 5 4 0 31

RG0000287 REGIÃO 4 24 3 2 2 31

RG0004089 REGIÃO 4 22 6 0 2 30

RG0002190 REGIÃO 4 20 3 7 0 30

RG0000162 REGIÃO 4 22 2 2 4 30

RG0003497 REGIÃO 4 20 7 2 0 29

RG0001365 REGIÃO 4 20 3 3 3 29

RG0000684 REGIÃO 4 26 2 1 0 29

RG0002151 REGIÃO 4 20 6 2 0 28

RG0003854 REGIÃO 4 20 6 0 0 26

RG0000081 REGIÃO 4 20 4 0 2 26

44



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003137 REGIÃO 4 22 0 2 0 24

RG0001377 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0001055 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0002712 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0000101 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0001454 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0003579 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0001704 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0002685 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0003796 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0003420 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0000169 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0001663 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0003455 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0003411 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0001386 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0000118 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0002963 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0003777 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0002915 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0003801 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0001368 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0003503 REGIÃO 4 18 0 0 0 18

RG0001338 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0003855 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0000109 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0002579 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0002282 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0003364 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0003532 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0003179 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0001340 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0002834 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0001283 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0002792 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0001139 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0002225 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0003254 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0003734 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0003031 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0000524 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0004027 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0002855 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

45



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003920 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0001950 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0002295 REGIÃO 4 16 0 0 0 16

RG0003342 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0000282 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0002997 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0001668 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0003112 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0001551 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0002627 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0003075 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0000434 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0002302 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0003203 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0002144 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0001267 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0003828 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0003418 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0000246 REGIÃO 4 14 0 0 0 14

RG0000204 REGIÃO 4 12 0 0 0 12

RG0002992 REGIÃO 4 12 0 0 0 12

RG0003586 REGIÃO 4 12 0 0 0 12

RG0000342 REGIÃO 4 12 0 0 0 12

RG0002569 REGIÃO 4 12 0 0 0 12

RG0000243 REGIÃO 4 12 0 0 0 12

RG0003962 REGIÃO 4 10 0 0 0 10

RG0000958 REGIÃO 4 10 0 0 0 10

RG0001308 REGIÃO 4 10 0 0 0 10

RG0002171 REGIÃO 4 8 0 0 0 8

             

             

REGIÃO 5

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0001227 REGIÃO 5 28 4 3 8 43

RG0000367 REGIÃO 5 20 12 10 0 42

RG0003128 REGIÃO 5 26 8 8 0 42

RG0001067 REGIÃO 5 22 7 3 8 40

RG0000731 REGIÃO 5 28 3 5 4 40

RG0000180 REGIÃO 5 24 9 4 2 39

RG0001133 REGIÃO 5 20 7 10 0 37

RG0003752 REGIÃO 5 20 7 5 5 37

RG0000018 REGIÃO 5 22 3 7 4 36

46



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002755 REGIÃO 5 24 8 3 0 35

RG0003152 REGIÃO 5 24 7 0 2 33

RG0002308 REGIÃO 5 22 5 5 0 32

RG0001999 REGIÃO 5 20 5 2 4 31

RG0002875 REGIÃO 5 22 3 3 2 30

RG0003853 REGIÃO 5 20 3 2 5 30

RG0002704 REGIÃO 5 18 0 0 0 18

RG0002686 REGIÃO 5 18 0 0 0 18

RG0000038 REGIÃO 5 18 0 0 0 18

RG0000261 REGIÃO 5 18 0 0 0 18

RG0000296 REGIÃO 5 18 0 0 0 18

RG0002585 REGIÃO 5 18 0 0 0 18

RG0003145 REGIÃO 5 18 0 0 0 18

RG0003694 REGIÃO 5 18 0 0 0 18

RG0003931 REGIÃO 5 16 0 0 0 16

RG0003732 REGIÃO 5 16 0 0 0 16

RG0000426 REGIÃO 5 16 0 0 0 16

RG0003833 REGIÃO 5 16 0 0 0 16

RG0000140 REGIÃO 5 14 0 0 0 14

RG0000003 REGIÃO 5 14 0 0 0 14

RG0000987 REGIÃO 5 14 0 0 0 14

RG0003280 REGIÃO 5 14 0 0 0 14

RG0000036 REGIÃO 5 12 0 0 0 12

             

             

REGIÃO 6

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0001225 REGIÃO 6 20 5 15 8 48

RG0002720 REGIÃO 6 20 12 10 4 46

RG0002305 REGIÃO 6 20 2 5 18 45

RG0003258 REGIÃO 6 22 12 5 5 44

RG0000105 REGIÃO 6 20 4 10 10 44

RG0000171 REGIÃO 6 22 7 7 3 39

RG0002917 REGIÃO 6 22 2 8 7 39

RG0003918 REGIÃO 6 20 7 5 5 37

RG0002031 REGIÃO 6 24 5 8 0 37

RG0002123 REGIÃO 6 22 8 6 0 36

RG0003540 REGIÃO 6 20 6 5 5 36

RG0002404 REGIÃO 6 26 4 2 4 36

RG0001888 REGIÃO 6 20 7 3 5 35

RG0001335 REGIÃO 6 20 4 10 0 34

RG0003047 REGIÃO 6 22 5 2 4 33

47



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003073 REGIÃO 6 20 4 7 2 33

RG0003620 REGIÃO 6 24 3 1 5 33

RG0003747 REGIÃO 6 20 5 5 2 32

RG0002373 REGIÃO 6 20 3 7 0 30

RG0000026 REGIÃO 6 26 1 2 1 30

RG0001544 REGIÃO 6 20 8 1 0 29

RG0000545 REGIÃO 6 20 5 4 0 29

RG0001145 REGIÃO 6 20 5 2 0 27

RG0003652 REGIÃO 6 24 3 0 0 27

RG0002872 REGIÃO 6 20 2 0 2 24

RG0002131 REGIÃO 6 22 0 2 0 24

RG0001180 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0000236 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0002033 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0002078 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0002025 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0002761 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0000779 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0000963 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0002231 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0002965 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0002296 REGIÃO 6 18 0 0 0 18

RG0000769 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0003421 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0001693 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0002067 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0001820 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0002312 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0003407 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0003249 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0002079 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0003616 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0003019 REGIÃO 6 16 0 0 0 16

RG0001601 REGIÃO 6 14 0 0 0 14

RG0002034 REGIÃO 6 14 0 0 0 14

RG0003110 REGIÃO 6 14 0 0 0 14

RG0000765 REGIÃO 6 14 0 0 0 14

RG0002912 REGIÃO 6 14 0 0 0 14

RG0004016 REGIÃO 6 14 0 0 0 14

RG0000782 REGIÃO 6 14 0 0 0 14

RG0002529 REGIÃO 6 14 0 0 0 14

RG0000773 REGIÃO 6 12 0 0 0 12

RG0000354 REGIÃO 6 12 0 0 0 12

48



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0000589 REGIÃO 6 12 0 0 0 12

RG0000156 REGIÃO 6 12 0 0 0 12

RG0002500 REGIÃO 6 12 0 0 0 12

RG0001680 REGIÃO 6 10 0 0 0 10

RG0000559 REGIÃO 6 10 0 0 0 10

RG0001762 REGIÃO 6 10 0 0 0 10

             

             

REGIÃO 7

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0003226 REGIÃO 7 20 10 10 5 45

RG0001485 REGIÃO 7 30 5 10 0 45

RG0003537 REGIÃO 7 22 9 10 3 44

RG0002561 REGIÃO 7 20 12 5 5 42

RG0004085 REGIÃO 7 22 9 2 8 41

RG0003562 REGIÃO 7 22 7 5 5 39

RG0003689 REGIÃO 7 20 6 10 2 38

RG0002512 REGIÃO 7 20 5 10 3 38

RG0000646 REGIÃO 7 24 3 10 0 37

RG0000919 REGIÃO 7 22 9 5 0 36

RG0001977 REGIÃO 7 22 5 6 3 36

RG0001184 REGIÃO 7 22 2 6 5 35

RG0001630 REGIÃO 7 24 5 5 0 34

RG0000293 REGIÃO 7 22 5 6 0 33

RG0000572 REGIÃO 7 22 8 0 2 32

RG0003447 REGIÃO 7 22 5 3 2 32

RG0000060 REGIÃO 7 20 5 5 0 30

RG0004075 REGIÃO 7 20 7 2 0 29

RG0004002 REGIÃO 7 20 4 5 0 29

RG0002300 REGIÃO 7 20 4 0 5 29

RG0000824 REGIÃO 7 20 4 2 1 27

RG0003544 REGIÃO 7 18 0 0 0 18

RG0003082 REGIÃO 7 18 0 0 0 18

RG0001621 REGIÃO 7 16 0 0 0 16

RG0002558 REGIÃO 7 16 0 0 0 16

RG0003720 REGIÃO 7 16 0 0 0 16

RG0002362 REGIÃO 7 16 0 0 0 16

RG0000618 REGIÃO 7 16 0 0 0 16

RG0001405 REGIÃO 7 16 0 0 0 16

RG0003825 REGIÃO 7 16 0 0 0 16

RG0002352 REGIÃO 7 14 0 0 0 14

RG0003685 REGIÃO 7 14 0 0 0 14

49



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0000800 REGIÃO 7 14 0 0 0 14

RG0003811 REGIÃO 7 14 0 0 0 14

RG0000721 REGIÃO 7 14 0 0 0 14

RG0002141 REGIÃO 7 14 0 0 0 14

RG0001726 REGIÃO 7 14 0 0 0 14

RG0002929 REGIÃO 7 12 0 0 0 12

RG0000578 REGIÃO 7 12 0 0 0 12

RG0001245 REGIÃO 7 10 0 0 0 10

RG0003469 REGIÃO 7 10 0 0 0 10

             

             

REGIÃO 8

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0001735 REGIÃO 8 28 9 10 0 47

RG0001443 REGIÃO 8 20 12 5 8 45

RG0001078 REGIÃO 8 24 7 5 8 44

RG0002227 REGIÃO 8 20 12 5 5 42

RG0002808 REGIÃO 8 22 5 5 10 42

RG0003588 REGIÃO 8 24 5 5 8 42

RG0004096 REGIÃO 8 30 5 5 1 41

RG0002350 REGIÃO 8 20 5 13 2 40

RG0001085 REGIÃO 8 20 5 5 8 38

RG0003481 REGIÃO 8 22 10 5 0 37

RG0001022 REGIÃO 8 22 5 5 5 37

RG0002845 REGIÃO 8 20 5 5 5 35

RG0001445 REGIÃO 8 20 3 5 5 33

RG0000423 REGIÃO 8 20 7 5 0 32

RG0003840 REGIÃO 8 24 3 5 0 32

RG0002930 REGIÃO 8 20 6 0 2 28

RG0001280 REGIÃO 8 22 5 0 0 27

RG0003116 REGIÃO 8 20 1 5 0 26

RG0002785 REGIÃO 8 22 2 0 0 24

RG0003869 REGIÃO 8 18 0 0 0 18

RG0002824 REGIÃO 8 18 0 0 0 18

RG0000852 REGIÃO 8 18 0 0 0 18

RG0001645 REGIÃO 8 18 0 0 0 18

RG0001262 REGIÃO 8 18 0 0 0 18

RG0003099 REGIÃO 8 18 0 0 0 18

RG0002400 REGIÃO 8 18 0 0 0 18

RG0003065 REGIÃO 8 18 0 0 0 18

RG0000990 REGIÃO 8 16 0 0 0 16

RG0003010 REGIÃO 8 16 0 0 0 16

50



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003974 REGIÃO 8 16 0 0 0 16

RG0001717 REGIÃO 8 14 0 0 0 14

RG0002012 REGIÃO 8 14 0 0 0 14

RG0002513 REGIÃO 8 14 0 0 0 14

RG0003204 REGIÃO 8 12 0 0 0 12

RG0003055 REGIÃO 8 12 0 0 0 12

RG0001698 REGIÃO 8 10 0 0 0 10

RG0003830 REGIÃO 8 10 0 0 0 10

RG0003294 REGIÃO 8 10 0 0 0 10

RG0002962 REGIÃO 8 8 0 0 0 8

             

             

REGIÃO 9

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0000368 REGIÃO 9 28 2 7 5 42

RG0002802 REGIÃO 9 20 10 5 5 40

RG0000175 REGIÃO 9 22 10 7 0 39

RG0002565 REGIÃO 9 24 5 5 5 39

RG0000207 REGIÃO 9 24 6 3 5 38

RG0002937 REGIÃO 9 20 5 5 8 38

RG0003456 REGIÃO 9 22 6 3 4 35

RG0002698 REGIÃO 9 20 7 5 2 34

RG0001527 REGIÃO 9 20 6 5 3 34

RG0000853 REGIÃO 9 22 2 6 4 34

RG0001052 REGIÃO 9 22 2 5 4 33

RG0001491 REGIÃO 9 24 1 5 2 32

RG0001786 REGIÃO 9 22 5 2 0 29

RG0000193 REGIÃO 9 20 5 0 0 25

RG0003610 REGIÃO 9 20 1 0 0 21

RG0000433 REGIÃO 9 18 0 0 0 18

RG0003561 REGIÃO 9 18 0 0 0 18

RG0003470 REGIÃO 9 18 0 0 0 18

RG0003928 REGIÃO 9 18 0 0 0 18

RG0001942 REGIÃO 9 18 0 0 0 18

RG0001673 REGIÃO 9 16 0 0 0 16

RG0003331 REGIÃO 9 16 0 0 0 16

RG0001058 REGIÃO 9 16 0 0 0 16

RG0001893 REGIÃO 9 14 0 0 0 14

RG0000752 REGIÃO 9 14 0 0 0 14

RG0000845 REGIÃO 9 14 0 0 0 14

RG0001614 REGIÃO 9 14 0 0 0 14

RG0003826 REGIÃO 9 14 0 0 0 14

51



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0002233 REGIÃO 9 12 0 0 0 12

RG0003555 REGIÃO 9 12 0 0 0 12

RG0000868 REGIÃO 9 0 0 0 0 0

             

             

REGIÃO 10

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0003446 REGIÃO 10 24 7 7 8 46

RG0001026 REGIÃO 10 26 10 3 0 39

RG0004030 REGIÃO 10 22 9 3 5 39

RG0001276 REGIÃO 10 20 6 3 8 37

RG0001361 REGIÃO 10 20 5 5 5 35

RG0002336 REGIÃO 10 26 2 5 2 35

RG0000556 REGIÃO 10 22 5 5 0 32

RG0001198 REGIÃO 10 22 5 2 2 31

RG0003106 REGIÃO 10 22 3 2 0 27

RG0003948 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0003784 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0001690 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0003449 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0000099 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0003709 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0000612 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0002119 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0002188 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0000217 REGIÃO 10 18 0 0 0 18

RG0001044 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0001516 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0002739 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0000917 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0000676 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0003450 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0003651 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0002961 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0000763 REGIÃO 10 16 0 0 0 16

RG0002486 REGIÃO 10 14 0 0 0 14

RG0001589 REGIÃO 10 14 0 0 0 14

RG0000981 REGIÃO 10 14 0 0 0 14

RG0001013 REGIÃO 10 14 0 0 0 14

RG0002115 REGIÃO 10 14 0 0 0 14

RG0000264 REGIÃO 10 14 0 0 0 14

RG0004087 REGIÃO 10 12 0 0 0 12

52



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003535 REGIÃO 10 12 0 0 0 12

RG0001758 REGIÃO 10 12 0 0 0 12

RG0003998 REGIÃO 10 12 0 0 0 12

RG0003438 REGIÃO 10 10 0 0 0 10

RG0002321 REGIÃO 10 10 0 0 0 10

             

             

REGIÃO 11

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0000160 REGIÃO 11 22 13 10 0 45

RG0003536 REGIÃO 11 22 12 5 5 44

RG0000649 REGIÃO 11 20 8 15 0 43

RG0001504 REGIÃO 11 26 7 10 0 43

RG0003760 REGIÃO 11 24 5 8 5 42

RG0003633 REGIÃO 11 22 5 10 4 41

RG0003653 REGIÃO 11 20 7 6 4 37

RG0000980 REGIÃO 11 24 3 8 2 37

RG0001369 REGIÃO 11 24 5 5 2 36

RG0002612 REGIÃO 11 24 2 10 0 36

RG0001036 REGIÃO 11 30 2 3 0 35

RG0002948 REGIÃO 11 22 5 3 2 32

RG0001664 REGIÃO 11 22 5 4 0 31

RG0001622 REGIÃO 11 20 4 2 4 30

RG0002307 REGIÃO 11 20 3 5 2 30

RG0000760 REGIÃO 11 22 7 0 0 29

RG0000657 REGIÃO 11 18 0 0 0 18

RG0003574 REGIÃO 11 18 0 0 0 18

RG0002578 REGIÃO 11 16 0 0 0 16

RG0001431 REGIÃO 11 16 0 0 0 16

RG0001785 REGIÃO 11 16 0 0 0 16

RG0003712 REGIÃO 11 16 0 0 0 16

RG0001784 REGIÃO 11 16 0 0 0 16

RG0001787 REGIÃO 11 16 0 0 0 16

RG0003416 REGIÃO 11 16 0 0 0 16

RG0000626 REGIÃO 11 14 0 0 0 14

RG0002338 REGIÃO 11 14 0 0 0 14

RG0002395 REGIÃO 11 14 0 0 0 14

RG0000095 REGIÃO 11 12 0 0 0 12

RG0003401 REGIÃO 11 12 0 0 0 12

RG0003993 REGIÃO 11 8 0 0 0 8

             

             

53



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

REGIÃO 12

             

Inscrição Lotação Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Nota Final

RG0003379 REGIÃO 12 22 5 15 2 44

RG0003030 REGIÃO 12 22 8 10 2 42

RG0000692 REGIÃO 12 22 8 10 0 40

RG0001292 REGIÃO 12 20 8 5 7 40

RG0001216 REGIÃO 12 20 6 10 4 40

RG0002811 REGIÃO 12 20 5 15 0 40

RG0001209 REGIÃO 12 20 2 5 10 37

RG0000170 REGIÃO 12 24 2 10 0 36

RG0003495 REGIÃO 12 24 2 5 5 36

RG0002994 REGIÃO 12 20 10 5 0 35

RG0000557 REGIÃO 12 22 8 5 0 35

RG0003867 REGIÃO 12 24 7 2 2 35

RG0000544 REGIÃO 12 20 6 5 4 35

RG0003369 REGIÃO 12 22 6 5 2 35

RG0003780 REGIÃO 12 20 5 10 0 35

RG0001091 REGIÃO 12 20 0 10 3 33

RG0001682 REGIÃO 12 20 2 5 5 32

RG0003701 REGIÃO 12 20 6 0 5 31

RG0001500 REGIÃO 12 22 8 0 0 30

RG0003862 REGIÃO 12 22 6 0 2 30

RG0001191 REGIÃO 12 20 8 0 1 29

RG0004019 REGIÃO 12 20 2 5 2 29

RG0001931 REGIÃO 12 20 2 5 0 27

RG0003295 REGIÃO 12 22 2 0 2 26

RG0001731 REGIÃO 12 22 1 0 2 25

RG0001688 REGIÃO 12 20 1 0 2 23

RG0000358 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0002864 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0003429 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0000324 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0001266 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0003791 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0001008 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0003459 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0003884 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0003938 REGIÃO 12 18 0 0 0 18

RG0002868 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0002501 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0003802 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0003095 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

54



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003787 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0002862 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0000015 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0001811 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0002721 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0000762 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0001846 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0000540 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0002007 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0003632 REGIÃO 12 16 0 0 0 16

RG0000828 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0003050 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0003333 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0003875 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0002775 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0001275 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0000737 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0000670 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0000726 REGIÃO 12 14 0 0 0 14

RG0002762 REGIÃO 12 12 0 0 0 12

RG0003559 REGIÃO 12 12 0 0 0 12

RG0003692 REGIÃO 12 12 0 0 0 12

RG0000970 REGIÃO 12 12 0 0 0 12

RG0002349 REGIÃO 12 10 0 0 0 10

RG0003973 REGIÃO 12 10 0 0 0 10

RG0001635 REGIÃO 12 10 0 0 0 10
6º EXAME DE SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DA 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.
CONVOCAÇÃO

A Comissão de Concurso CONVOCA as candidatas(os) negras(os) aprovadas(os), que se autodeclararam negras e optaram pela 
reserva de vagas, conforme a listagem abaixo, para comparecimento à Comissão de Heteroidentificação, nos termos do item 2.4.5 do Edital. A 
reunião presencial será realizada no dia 01/07/2025 a partir das 9:00hs, na sede da FESUDEPERJ, localizada na Avenida Marechal Câmara, nº 
314, 4º andar.

Inscrição Nome Completo

RG0000682 GIULIA DA SILVA SOARES

RG0003595 CARLA LUCIA REGO SEVERO

RG0001299 DÉBORA DE PAULA APRÍGIO

RG0002219 ERIK GEORGE FERREIRA DA SILVA

RG0000397 KAROLYN NUNES DE RESENDE QUINTANILHA

RG0000687 MARIA EDUARDA RAMALHO DA SILVA

RG0001224 MARIA RITA DA SILVA BALTAZAR GOMES

RG0001440 ANA CAROLINA BRAGA GOMES

RG0001525 RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS GASPAR

RG0003079 MARINA MOREIRA AYRES

RG0003613 THAISA MARCELINO DA COSTA

55



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003303 YURI DE MELLO MOURA

RG0001742 MAURO BASTOS ALVES JÚNIOR

RG0002236 LORENA RAMOD CORDEIRO E SILVA

RG0001419 TATIANA DOS SANTOS MORAES

RG0002051 RENAN LUCAS DE MAGALHÃES CERQUEIRA

RG0003502 RUTH TALITA PORTELLA LIMA

RG0000355 MARIA CLARA PINTO DE OLIVEIRA

RG0002729 MATEUS FRANCISCO MOURÃO

RG0003670 ERICKSON RAIMUNDO SANTOS DE MORAIS

RG0002181 ARTHUR ALMEIDA DIAS

RG0003609 ARTHUR SILVA BOARETO FARANI

RG0003886 MILENA DE OLIVEIRA SANTANA

RG0001623 MARCOS ALEXANDRE NOGUEIRA DA SILVA

RG0002572 THAÍS MORETH VIANNA

RG0003077 JULIANA GONÇALVES VIEIRA

RG0001029 EMILY ARAUJO LAMIM

RG0003366 LYCIA PAULA DE CASTRO SOUZA COSTA

RG0002448 RAISSA ESTEFÂNIA SATURNINO DA SILVA

RG0003276 VANESSA TEIXEIRA MOREIRA

RG0003140 ANA BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS

RG0002032 THAMIRES AMARAL DA SILVA

RG0003243 MARIA EDUARDA LOPES ALMEIDA

RG0002830 KIANNY SOUSA CARDOSO

RG0000410 DÉBORAH ROZA SILVA

RG0001333 ARYANE COSTA DA SILVA

RG0001380 ALINE DA COSTA REJES BOMFIM

RG0002364 PÂMELA EZEQUIEL DE ARRUDA DA SILVA

RG0003477 YURI SILVA DOS SANTOS

RG0000977 LUCAS CONCEIÇÃO QUINTANILHA

RG0001162 MATEUS DA SILVA BATALHA

RG0003649 MARIO LUCAS SILVA DOS SANTOS

RG0000910 VICTÓRIA DE AGUIAR LIMA

RG0003262 RAFAELA MOREIRA DE ASSIS

RG0003403 PEDRO GABRIEL LEONEDEMES MENEZES

RG0001975 GLEYCE DE MATTOS ALCANTARA

RG0003788 GLAWBER DE SOUSA RIOS

RG0001265 DANILO JOSÉ SANTANA SILVA

RG0001400 ANA BEATRIZ DOS SANTOS NOGUEIRA

RG0000642 YAGO ANTÔNIO BARROS DO CARMO

RG0003749 LUCAS HENRIQUE DUARTE

RG0004014 RAYSSA MOREIRA DE SOUZA

RG0002311 ARIANE SANTOS PEREIRA DA SILVA

RG0002382 LUIZA BARROS DE MORAES

RG0001996 RENAN SIPRIANO MENDES

RG0002909 JOÃO VICTOR OLIVEIRA CARVALHO

56



DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 113 / 2025 Publicação: Sexta-Feira, 27 de Junho de 2025

RG0003033 GABRIELLA DE SOUZA SILVA

RG0004060 TAYANE LABANCA DOCE SANTOS

RG0002921 ROSEANE FERREIRA DA SILVA

RG0002356 WELESON LIMA GOMES

RG0000679 BEATRIZ LUCENA MENEGHINI

RG0003870 ISADORA SILVA DA CRUZ

RG0000690 ANE SHIRLEY VIEIRA DA SILVA

RG0004008 MIRIAM DIAS DA SILVA

RG0001971 ANA PAULA SOARES DE OLIVEIRA

RG0001014 LÍVIA ALVES FEITOSA DOS SANTOS

RG0003954 TAIANE MATIAS DA SILVA

RG0001167 LUANA DE LIMA SANTOS GOMES

RG0001486 DANIELA DE OLIVEIRA DA SILVA

RG0003332 KARINA FARIA DE SOUZA

RG0002611 ANA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA

RG0003105 MARIANA PAULA MENDES RIBEIRO

RG0000543 MARIA EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA

RG0002608 DEISE DO CARMO DA CUNHA PINHEIRO OLIVEIRA

RG0002284 BRENDA SOUZA DA FONSECA

RG0002745 JOYCE EDUARDA GONÇALO DA SILVA

RG0002692 JULIA DE SALLES PALHANO FERREIRA CHAGAS

Excepcionalmente, mediante requerimento fundamentado da(o) candidata(o), a ser analisado em decisão irrecorrível pela 
Coordenação de Estágio e Residência Jurídica, a participação poderá ocorrer de forma virtual, observando-se o procedimento previsto no item 
2.4.5.1 do Edital. O pedido fundamentado deverá ser enviado para o e-mail: concursoresidente@fesudeperj.org.br.

Id: 202500964 - Protocolo: 1825094

Referência: Processo nº E-20/001.000978/2025 

Fica criada a Comissão de Heteroidentificação para o 6º EXAME DE SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO 
DE RESERVA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA, nos termos do item 2.4.6 do Edital.

Buscando dar cumprimento à necessária representatividade de gênero e a maioria de pessoas negras, foram indicadas as 
seguintes pessoas com notório saber na área e engajamento na atuação em prol da equidade étnico-racial para compor a Comissão de 
Heteroidentificação:

I - Representante da Coordenação da Promoção da Equidade Racial (COOPERA) - Dra. Luciana da Mota Gomes de Souza;

II - Representante do Comitê COOPERA, nos termos da Resolução DPGERJ n° 1191 de 23 de novembro de 2022 - Giovana Mariano;

III - Representante da OUVIDORIA GERAL da DPERJ - Igor dos Santos Santana e Lidiane Helena Silva Almeida da Anunciação (suplente)

IV – Representante da Coordenação de Estágio e Residência Jurídica, a quem caberá a presidência - Cleber Caceres Geha Zieza;

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO E RESIDÊNCIA JURÍDICA

Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro

Id: 202500965 - Protocolo: 1825108

57

mailto:concursoresidente@fesudeperj.org.br

	Expediente
	Sumário
	Seções
	Defensor Público Geral - DPGE 
	Subdefensoria Pública Geral de Gestão - SUBGESTAO
	Corregedoria Geral - CG
	Coordenação de Movimentação - COMOV
	Coordenação de Estágio e Residência jurídica - COERJ




